Kính gửi:  Sở Xây dựng

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Văn bản số 4294/BXD-GĐ ngày

26/9/2023 của Bộ Xây dựng về cho ý kiến góp ý về dự thảo quy trình đánh giá

an toàn công trình trong quá trình khai thác sử dụng theo quy định tại Nghị định

số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, góp ý đối với Dự thảo quy trình đánh giá an toàn công trình trong

quá trình khai thác sử dụng theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Văn bản số

4294/BXD-GĐ ngày 26/9/2023 nêu trên; tổng hợp báo cáo gửi Bộ Xây dựng

theo yêu cầu trước ngày 15/10/2023, đồng thời báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến đến Quý cơ quan biết,

thực hiện./.

(Gửi kèm Văn bản số 4294/BXD-GĐ ngày 26/9/2023 của Bộ Xây dựng)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBNS các huyện, thành phố;

- VPUB: LĐVP, KTTH;

- Lưu: VT.     TL

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
__________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUB-KTTH   Ninh Thuận, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v góp ý Dự thảo quy trình

đánh giá an toàn công trình

trong quá trình khai thác sử

dụng theo quy định tại Nghị

định số 06/2021/NĐ-CP ngày

26/01/2021 của Chính phủ

		syson@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-28T14:24:45+0700

		2023-09-28T14:38:22+0700

		2023-09-28T14:38:35+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-09-28T14:39:15+0700